РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «05»   июля  2019 г. 317

О внесении изменений в постановление №164 от 29 марта 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Звенигово» "Формирование современной городской среды»  на 2018-2024 годы

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «Формирование современной городской среды»  на 2018-2024 годы, добавив приложение 11.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район», на странице «Городское поселение Звенигово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Соминову М.М

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                               Т.А. Цыганова

	Приложение 11
к Муниципальной программе

муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «Формирование современной городской среды»

 на 2018-2024 годы

Объемы бюджетных ассигнований на дворовые территории, нуждающиеся в благоустройстве на 2019 год

№ п/п

Адрес дворовой территории

Сумма (тыс.руб.)

1
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Бутякова д. 92а

150,41
2
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Бутякова д. 94
747,29
3
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Бутякова д. 96
862,44
4

Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Вершинина д. 64
674,54

5
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Комсомольская д. 4
218,02
6
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Комсомольская д. 6
859,93
7
Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Ленина д. 7
1096,96
8

Благоустройство дворовой территории по адресу г. Звенигово, ул. Сосновая д. 7
851,09